
0,00

80.000,00

0,00

4.238.320,65

2.594.775,00

6.833.095,65

4.178.683,00

4.178.683,00

251.780,00

30.600,00

1.510,48

53.074,00

336.964,48

400.000,00

501.000,00

30.000,00

931.000,00

1.536.000,00

75.500,00

1.611.500,00

13.891.243,13

13.971.243,13

90000

TOTALE TITOLI

Titolo 9: Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9:

90100

90200

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

40000

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Titolo 4: Entrate in conto capitale

COMUNE DI SARROCH BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021

ENTRATE - Dati previsionali anno 2020

COMPETENZA

DENOMINAZIONE

CASSA

di cui GESTIONE 

SANITARIA

TITOLO TIPOLOGIA

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1:

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo di avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

10101

10301

10000

TITOLO 2:

20101

Titolo 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Titolo 3: Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

30000

TITOLO 4:

40200

40300

40500

20000 Titolo 2: Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

TITOLO 3:

30100

30200

30300

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti



Entrate per conto terzi e partite di giro

CASSA

di cui GESTIONE 

SANITARIA

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate in conto capitale

Entrate extratributarie


