## **BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - 2021**

## **ENTRATE - Dati previsionali anno 2020**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CAS
			di cui GESTIONE SANITARIA	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	0,00		
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	80.000,00		
	Utilizzo di avanzo di Amministrazione	0,00		
TITOLO 1:	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	4.238.320,65		
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	2.594.775,00		
10000	Titolo 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	6.833.095,65		
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti			
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	4.178.683,00		
20000	Titolo 2: Trasferimenti correnti	4.178.683,00		
TITOLO 3:	Entrate extratributarie			
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	251.780,00		
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	30.600,00		
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	1.510,48		
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	53.074,00		
30000	Titolo 3: Entrate extratributarie	336.964,48		
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale			
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	400.000,00		
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	501.000,00		
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	30.000,00		
40000	Titolo 4: Entrate in conto capitale	931.000,00		
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro			
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	1.536.000,00		
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	75.500,00		
90000	Titolo 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	1.611.500,00		
	TOTALE TITOLI	13.891.243,13		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	13.971.243,13		

SSA
di cui GESTIONE SANITARIA